CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

01
63

95
59
10

0*

REQUERIMENTO N.º          , DE 2020
(Do Sr. Coronel Chrisóstomo)

Requer a inclusão na pauta da
Ordem do Dia do Plenário do Projeto
de Lei n.º 6.418/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro, mui respeitosamente, a inclusão na pauta da Ordem do Dia do

Plenário do Projeto de Lei n.º 6.418/2019, que dispõe isenção da Contribuição

para o PIS/Pasep e da Cofins incidentes sobre a receita decorrente das vendas

de rações utilizadas na criação aquática.

Sala das Sessões, ____ de abril de 2020.

Deputado Coronel Chrisóstomo

PSL / RO